PORTARIA Nº 154/2020

Reconduz e nomeia, em substituição,
membros para comporem o Conselho de
Acompanhamento do Fundo de
Manutenção e Desenvolvimento da Educação
Básica e de Valorização dos Profissionais da
Educação - FUNDEB.

O Prefeito do Município de Carlos Barbosa, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais,

Reconduz e nomeia, em substituição, membros para comporem o Conselho de
Acompanhamento do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de
Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB, conforme segue:

Pais de alunos da Educação Básica Pública
Titular: Núbia Maria Basso da Costa
Suplente: Karine Weschenfelder
Titular: Andressa Falcão Pereira
Suplente: Clóvis Demarchi

Educação Básica Pública Secundaristas - EJA - São Roque
Titular: Leocir Francisco Cecchin
Suplente: Daniela dos Santos Neckel

Poder Executivo Municipal
Titulares: Ivanise Gedoz
Suplente: Ana Paula Hoenig

Professores da Educação Básica Pública
Titular: Marcos Fontana Cerutti
Suplente: Andréia Maria Dotta

Diretores das Escolas Básicas Públicas
Titular: Adriana Pedruzzi Lazzari
Suplente: Alceu Lazzari

Servidores Técnico-administrativos das Escolas Básicas Públicas
Titular: Fernanda Atuatti
Suplente: Nelsi Milani Rodrigues de Freitas

Estudantes da Educação Básica Pública - Indicado pela Entidade de Estudantes
Secundaristas - EJA
Titular: Elizete Perazzoli Pianta
Suplente: Salete Busnelo Spader

1/2

LeisMunicipais.com.br - Portaria do Executivo 154/2020 (http://leismunicipa.is/wpxom) - 13/05/2020 14:31:43

https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/wpxom

Poder Executivo Municipal - Secretaria Municipal de Educação
Titular: Ana Carolina Sbeghen Loss
Suplente: Marciana Lusani Volpatto

Conselho Tutelar
Titular: Andreia Fachini em substuição a Edivan Carniel
Suplente: Cristiane Hammes Helfenstein em substituição a Renato Cislaghi

Carlos Barbosa, 19 de fevereiro de 2020.

Evandro Zibetti,
Prefeito do Município de Carlos Barbosa, RS.

Registre-se e publique-se

,
em 19 de fevereiro de 2020.

Clarisse Fátima Lagunaz,
Secretária Municipal da Administração.

Conferido por Daniel Francisco Scotta,
Assessor Jurídico.

Redigido por Wendy Laura Dal Magro,
Secretaria Municipal da Administração.

 Download do documento

2/2

LeisMunicipais.com.br - Portaria do Executivo 154/2020 (http://leismunicipa.is/wpxom) - 13/05/2020 14:31:43

https://leis.s3.amazonaws.com/originais/carlos_barbosa-rs/2020/portexec-154-2020-carlos_barbosa-rs.doc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/wpxom

	PORTARIA Nº 154/2020
	Reconduz e nomeia, em substituição, membros para comporem o Conselho de Acompanhamento do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação - FUNDEB.